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ADO5-B15W
ADOQ5-B24W

WhE

5W

FRFRHALH PR & L3R

(Vo/lo)
3.3V/15156mA

5V/1000mA
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RoHS
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(230VA§§%% Typ.) RABMRBWP
715 24000
775 3000
805 1200
805 1200
815 680
815 290
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230VAC
118VAC
230VAC
277VAC/50Hz

3.3V itk
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0% - 100% 512,

20MHz T3 (- {E)
230VAC

3.3/5VDC #itt
9VDC #ith
12VDC #ith
15VDC #ith
24VDC it}

1158VAC i
230VAC #iA
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Min.

85
100

LX)

VAC

VDC
Hz

HE 1A, 1BEFE, HE (IRMERHRENRAIR

Typ Max.
- 305
- 430
- 63
- 0.13
- 0.07
15 -
25 -

0.25mA RMS Max.

B%EHE)
PHF
*3 -
2 -

0.5 -
x1 -
50 100

0.10 -

+0.02 -

TR, ATk, ARE

=130%lo, BRE
<7.5VDC
<15vDC
<16VDC
<20vVDC
<30vDC

- +85
- +105
- +95

260+ 5°C; Kt[E: 5-10s
360+ 10°C; H¥jg: 3-5s

65 -

ms

VAC

%RH

kHz
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o BURAIRE R ERBEME, MG HEK 10uF RAREA IUF AERE.

EMC %514

FLREATHLEMI)

RS
(EMS)

-40C to -25°C 3.0 -
+50°C o +70°C 3.3V 1.75 -
+55°C o +70°C 5V/9V/12v 233 -
+60°C o +70°C 18V/24V 3.5 -
3.3V 1.67 -
+70°C to +85°C
HERS 1.0 -
85VAC - 100VAC 1.0 -
277VAC - 305VAC 0.54 -
2000m - 5000m 0.67 -
CLASS 11
MIL-HDBK-217F@25°C >2,602,000 h
Ta: 25°C 100%fa%K >130x10°h
230VAC .
Ta: 55°C 100%fa#K >41x10° h
G MR RT A ZERLUL94 V-0)
25.40x 25.40x 17.60 mm
3.3V/5V/9V/12V 18.0g (Typ.)
15Vv/24V 18.3g (Typ.)
BR=®
. CISPR32/EN55032 CLASS B
R SEM
EN55014-1
CISPR32/EN55032 CLASS B
RSTEM /
EN55014-1
I[EC/EN 61000-4-2 Contact +6KV / Air +8KV
FREAER ! /
EN55014-2
. IEC/EN 61000-4-3 10V/m
BEHIE ! !
EN55014-2
i IEC/EN61000-4-4  +4KV
PR BB
EN55014-2
IEC/EN 61000-4-5 line fo line +1KV (#2857 A ERILE 1)
SRS IEC/EN 61000-4-5 line fo line +2KV (E#EFFLERLE 2)
EN55014-2
e IEC/EN61000-4-6  10Vrm.s
ESREIIINE
EN55014-2
HEZM, Bxing | IEC/EN61000-4-11 0%, 70%
A R BT EN55014-2

%/C

%/VAC

%/Km

perf. Criteria B
perf. Criteria B
perf. Criteria A
perf. Criteria A
perf. Criteria B
perf. Criteria B
perf. Criteria B
perf. Criteria B
perf. Criteria B
perf. Criteria A
perf. Criteria A
perf. Criteria B
perf. Criteria B
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90
87 - 85 -
84 24V
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81 —" = 12V
78 12v ? 75 | sV
75— 5V % 70
72 + B el
69
66 - 60 -
63 55 |
60 1 1 1 50 1 1 1 1 1 1
85 110 180 230 305 10 25 40 50 65 75 90 100
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i
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FUSE R1 Cl C2T1vS RL
ACWL ACWL +Vo
MOV AC-DC = = A
ACty ACn Vo
& 1. BRI AR
C2(uFP) FUSE R1
150
150
120 1A/300V, 1& | 12Q/3W (Z4ETH,
120 1RME, WE I
120
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SMBJ7.0A
SMBJ7.0A
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SMBJ20A
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SMBJ30A

10D561K
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3
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: ) 311 27 TheE
l 1 %56 UL-1330 AWG26 AC(L)
2 #2f | UL-1330 AWG26 | AC(N)
0148 [0.058] 20.60 [0.024] 4 Bfs UL-1330 AWG26 -Vo
6 4 UL-1330 AWG26 +Vo
25.40 [1.000]
i
e B 4 R~FE4z: mmlinch]
¥ 1o S EBAE: +0.30[£0.012]
o i FAREAZ: +0.50[+0.020]
FRES&EEAZ: +2.00[0.079]
f——20.32[0.800] ——{
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HE= RIRE EFIZR 15014001 RABXRFEEEEN D LEN, HXHERREMLE.
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NOONON iy

Mk www.atazpower.com

FOM I 6T



